[bookmark: _GoBack]                                                      NJOFTIM KONKURSI
Ministria për Komunitete dhe Kthim njofton të gjithë qytetarët se Ministria e Punëve të Brendshme ka vazhduar afatin e konkursit  për zyrtar Administrativ  për 200 pozita. Inkurajohen të gjithë të interesuarit për aplikim në pozitë e lartëcekur.
Informacionet shtesë mund ti gjeni në linkun e mëposhtëm  
Njoftim për vazhdim të afatit të konkursit-Zyrtar Administrativ për dyqind (200) pozita (rks-gov.net)

